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Elintarvikkeiden säilytys, käsittely, valmistus ja jatkojalostus sekä myynti 

ovat valvonnan alaista toimintaa. Yrittäjän ja työntekijän on tunnettava 

alan lainsäädäntö ja toimintatavat, jotta kuluttajille valmistetut tuotteet 

ovat laadukkaita ja turvallisia käyttää. Tuotteiden käsittelijöiden tulee 

ymmärtää vastuunsa toimiessaan elintarvikkeiden kanssa. 

 

Valvontaa kohteissa suorittavat terveydensuojeluinsinöörit. Valvonnan 

seurauksena yrittäjä saa Oiva-raportin, josta ilmenee päätös 

elintarvikehuoneistossa suoritettavasta toiminnasta eri osa-alueineen. 

Tästä valvontatoimesta yrittäjä saa laskun.  

 

Joskus saattaa viranomainen tehdä päätöksen, joka yrittäjän mielestä on 

virheellinen. Tähän voi olla yrittäjän näkökulmasta erilaisia syitä. Myös 

hyvinvointialueiden erilaiset käytännöt / päätökset valvontakohteissa 

voivat aiheuttaa ristiriitaa saman alan yrittäjille. Tasapuolisuus 

päätöksissä olisi todella toivottavaa. 

 

Yrittäjälle pitäisi antaa päätöksen yhteydessä oikaisuvaatimus 

kirjallisena. Oikaisuvaatimus kirjallisena kyseiselle viranhaltijalle 

parantaisi yrittäjän oikeusturvaa. Oikaisuvaatimuksesta mainitaan Päijät-

Hämeen ympäristöterveyden sivuilla erilaisten perittävien maksujen 

jälkeen. Mielestäni sivuille tulisi tarkentaa tietoa siitä, onko 

oikaisuvaatimus todellakin vain mahdollista tehdä perittävän maksun 

suuruudesta? Ei siis viranomaisen toiminnasta? 

 



Viranomaisen päätöksen mukana yleensä on tieto siitä, mihin 

päätöksestä voi valittaa tai miten siitä voi tehdä oikaisuvaatimuksen. 

Kansalaisen oikeus valittaa virheellisestä päätöksestä - toimii yhtä 

pätevästi myös yrittäjiin. Yrittäjän oikeus valittaa virheellisestä 

päätöksestä. 

 

Esitän aloitteessani, että Päijät-Hämeen hyvinvointialueella otetaan 

elintarvikevalvonnan yhteydessä käyttöön oikaisuvaatimus viranomaisen 

päätöksestä. Oikaisuvaatimuslomaketta tarjotaan paperisena käynnin 

yhteydessä, sovittaessa muutoin sähköpostivastauksen yhteydessä 

liitteenä. 

 

 

Orimattilassa 3.12.2024 

Niina Saarinen 

 

 

 

 


